
Ente Promozione C.O.N.I.

RASS. NAZIONALE P.ARTISTICO GRUPPI
SPETTACOLO E PRECISION DAL 11 AL 15

MARZO 2026
AICS NAZIONALE

SALSOMAGGIORE TERME -
DOMENICA 15 MARZO 2026

Classifica di societa': Gruppi Spettacolo Promozionali

Classifica di societa': Gruppi Spettacolo Promozionali di tutte le societa' della
manifestazioni

Cartelle gara inserite: - 16 - 17 - 18 - 19 - 20 -

Classifica Societa' Punti
N.

Atleti

1 3519 - ARTISKATE A.S.D. (VR) 37,0 4 

2 1757 - A.S.D. P.A.ROLL STARS - LOREGGIA (PD) 36,0 4 

3 3620 - A.S.D. ROLLER CLUB MONTEBELLUNA MASER (TV) 28,0 4 

3 2425 - COSTABISSARA PATTINAGGIO A.S.D. (VI) 28,0 3 

5 3003 - A.S.D. SKATING CLUB ALBINEA (RE) 27,0 2 

6 3832 - A.S.D. BUTTERFLY ROLLER SCHOOL (PR) 26,0 3 

7 1196 - A.S.D. PATT. ARTISTICO S. MARIANO (PG) 25,0 2 

8 1394 - SALSO ROLLER A.S.D. (PR) 24,0 6 

8 3966 - SIENA ROLLER TEAM A.S.D. (SI) 24,0 6 

10 3960 - A.S.D. FUTURA (PR) 20,0 2 

11 3613 - POLISPORTIVA COOP EMPOLI A.S.D. (FI) 18,0 2 

11 3619 - A.S.D. SKATING CLUB SEDICO (BL) 18,0 2 

13 607 - POL.PONTEDERA - BIENTINESE A.S.D. (PI) 16,0 3 

14 113130 - CENTRO POLIVALENTE DI LIMIDI ASD () 15,0 1 

15 1220455 - ASD SKATING BIELLA () 13,0 3 

15 1224963 - SKATING LOVERS ACADEMY A.S.D. () 13,0 2 

15 3520 - A.S.D. PATTINAGGIO ARTISTICO ANTITESI (VI) 13,0 3 

15 2124 - BASSANO NEW SKATE A.S.D. (VI) 13,0 3 

19 2562 - A.S.D. PATT. CONSELVE (PD) 12,5 2 

20 3004 - A.S.D. MAGIC ROLLER (BO) 12,0 2 

20 3521 - A.S.D. SKATE IN SACILE (PN) 12,0 1 

22 2090 - A.S.D. POLVERE DI STELLE (PI) 11,0 3 

22 3817 - A.S.D. SKATING CLUB ISTRANA (TV) 11,0 2 

24 719 - A.S.D. PATTINAGGIO ARTISTICO MALO (VI) 10,0 1 

25 4050 - PISTOIA ROLLER A.S.D. (PT) 8,0 1 

25 2187 - A.S.D. UNIONE POL.POGGIBONSESE (SI) 8,0 1 

25 1057 - A.S.D. FORLI' ROLLER (FC) 8,0 2 

25 117225 - SSD PROGETTOXGIOCO () 8,0 2 

29 4042 - A.S.D. SCUOLA PATTINAGGIO CORREZZOLA (PD) 7,5 1 

30 4442 - A.S.D. STARLIGHT SPORT CLUB (TO) 7,0 2 

30 150 - H.C.DIAVOLI VICENZA A.S.D. (VI) 7,0 2 

30 3493 - A.S.D. LUNA ROSSA (PI) 7,0 2 

33 3373 - PATT.ART.PORTOGRUARO A.S.D. (VE) 6,0 1 

33 3640 - A.S.D. ALBAREDO INSIEME (TV) 6,0 1 

33 1696 - A.S.D. PATTINAGGIO ART.VIGASIO (VR) 6,0 1 

33 1980 - ASS. SPORTIVA DILETTANTISTICA PATT. VAZZOLA (TV) 6,0 2 
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33 3833 - A.S.D. PATTINAGGIO CERVIA (RA) 6,0 5 

33 
4265 - PATTINAGGIO ARTISTICO FOSSALTA LE FRECCE A.S.D.
(VE)

6,0 2 

33 1225 - A.S.D. SKATING CLUB ZANE' (VI) 6,0 1 

33 3756 - ARTISTIC SKATE ROLLER PARMA A.S.D. (PR) 6,0 3 

41 197 - A.S.D. UNIONE POL.VA PERSICETANA (BO) 5,0 4 

41 3535 - A.S.D. MAGIC ROLLER BUDRIO (BO) 5,0 1 

41 3274 - A.S.D. FANTASY SKATE (VR) 5,0 2 

41 3562 - A.P.MONTERENZIO V.IDICE A.S.D. (BO) 5,0 1 

45 3275 - A.S.D. FIORENTINA PATTINAGGIO (FI) 4,0 2 

45 249 - A.S.D. G.S. LEPIS (PC) 4,0 2 

45 525 - G.S. BUDRIESE A.S.D. (RE) 4,0 2 

45 3175 - A.S.D. SKATING CLUB PONTE DI PIAVE (TV) 4,0 1 

45 2535 - A.S.D. A.P.A.M. ASS.PATT.ART.MASER (TV) 4,0 1 

50 3968 - A.S.D. BLUE SKATE (TV) 3,0 1 

50 1859 - A.S.D. LIB.GYMNASIUM ROLLER SCHOOL (PC) 3,0 1 

52 245 - A.S.D. DORANDO PIETRI PATTINAGGIO (MO) 2,0 1 

52 1220140 - ASD ETRUSKA () 2,0 1 

52 588 - C.S.C.RONCADELLE SEZ.PATT. A.S.D. (BS) 2,0 2 

52 3189 - A.S.D. ROLLER-SKATE MANZANO (UD) 2,0 1 

52 3595 - POL.PATT.L.BORGHI GONZAGA A.S.D. (MN) 2,0 1 

52 112 - POLISPORTIVA DILET. SPINEA PATT. (VE) 2,0 1 

52 2253 - A.S.D. PATT. ARTISTICO GODIGESE (TV) 2,0 1 

52 3148 - A.S.D. PATTINAGGIO ARTIST.TRISSINO (VI) 2,0 1 

52 76 - BEATO GIOVANNI XXIII ASSOCIAZIONE POL.DILET. (MB) 2,0 1 

52 1529 - A.S.D. P.G.S. ARDOR CORNEDO (VI) 2,0 1 

52 3375 - OLIMPIA VEZZANO GR.SP.DILET. (RE) 2,0 2 

52 4154 - A.S.D.VICTORIA SKATING 2 (FC) 2,0 1 

52 3622 - A.S.D. PATTINAGGIO DUEVILLE (VI) 2,0 1 

52 235 - JUNIOR SACCA A.S.D. (MO) 2,0 1 

52 3823 - POLISPORTIVA DILETTANTISTICA STELLA ROSSA (PI) 2,0 1 

67 246 - A.S.D. POLISPORTIVA G.PICO (MO) 1,0 1 

67 1545 - ASS. DILETTANTISTICA SKATING SPRESIANO (TV) 1,0 1 

67 1137 - A.S.D. PATT.ART. MONTECCHIO PREC. (VI) 1,0 1 

67 3957 - A.S.D. POLISPORTIVA CODROIPO (UD) 1,0 1 

67 828 - A.S.D. GRUPPO PATTINATORI SCLEDENSI (VI) 1,0 1 


